
 

 

UCHWAŁA NR L/361/2023 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 1a, art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (tj. Dz. U. 2023, poz. 194 ze zm.), Rada Gminy Kamieniec uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej za uczestnictwo 

w: 

1) działaniu ratowniczym w wysokości 20zł za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki, 

2) akcji ratowniczej w wysokości 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki, 

3) szkoleniu w wysokości 13 zł za każdą rozpoczętą godzinę, 

4) ćwiczeniu w wysokości 13 zł organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione 

podmioty za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki, 

5) w ochronie ludności podczas imprezy publicznej organizowanej przez Gminę lub jej jednostkę 

organizacyjną w wysokości 13 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej za 

uczestnictwo w szkoleniu podstawowym przygotowującycm do bezpośredniego udziału w akcjach 

ratowniczych - 5 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/230/2022 Rady Gminy Kamieniec z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych w działaniach 

ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2024r. po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Strażyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12226


		2023-12-19T13:32:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




